

			IV.varianta ; valbová strecha							
			Miestno st' 1.	Miestno st' 2.	Miestno st' 3.	Miestno st' 4.	Miestno st' 5.	Chodba predna	Chodba horna	maštal
d [m]			5,8	4,9	4,5	4,1	3,2	10,2	10,6	10,5
s [m]			4,2	4	4	4	3,8	1,2	1,65	5
h[m]			2,68	2,66	2,66	2,55	2,45	2,65	2,89	2,7
[ks]										
plocha S [m2]			24,36	19,6	18	16,4	12,16	12,24	17,49	52,5
plocha S [vzorec]			'=11,3*7		'=13,3*5,2					'=11,3*6
plocha S [m2]			79,1		69,16			zaratana s 1. a 2.miestn ostou	neratana	67,8
Pozn: nie su započítané odrezky +15%			V [m3]			Cena [€]				
hrada	140x250x5090, 12ks	2,14				470,80 €				
pomurnica	250x250x12840, 2ks	1,61				354,20 €				
	250x250x5600, 2ks	0,7				154,00 €				
krokva	100x200x350, 16ks	1,15				253,00 €				
	100x200x386, 16ks	1,3				286,00 €				
	100x200x466, 16ks	1,5				330,00 €				
krokevnica	200x200x12840, 1ks	0,52				114,40 €				
kliestina	50x180x1730, 32ks	0,5				110,00 €				
	50x180x457, 32ks	1,32				290,40 €				
Strešná fólia	(A sikma strecha krokvy 5m + 5m, valba)	m2	113		133					
		[€]	156,00 €		156,00 €					
stresne laty	50x40x450000 (M.M. odhad 400-450bm)	V [m3]								
		0,9				198,00 €				
škridle		m2								

Obrazok ukazuje len zastrešenie 3, 4, a 5 miestnosti. Je chybné zakreslené zastrešenie gáňku 16 krokvmi uvažovaných ako pôvodný stav.



III.varianta ; strop rovny concrete canvas / pletivo strauss								
	Miestno st' 1.	Miestno st' 2.	Miestno st' 3.	Miestno st' 4.	Miestno st' 5.	Chodba predna	Chodba horna	maštal
d [m]	5,8	4,9	4,5	4,1	3,2	10,2	10,6	10,5
s [m]	4,2	4	4	4	3,8	1,2	1,65	5
h[m]	2,68	2,66	2,66	2,55	2,45	2,65	2,89	2,7
[ks]								
plocha S [m2]	24,36	19,6	18	16,4	12,16	12,24	17,49	52,5
plocha S [vzorec]	'=11,3*7		'=13,3*5,2					'=11,3*6
plocha S [m2]	79,1		69,16			zaratana s 1. a 2.miestn ostou	neratana	67,8
concrete canvas C8, 8kg/m2, 125m/1500kg	plátno [ks]		1					
concrete canvas C8, 8kg/m2, 5m/1500kg	plátno [ks]		6					
Pozn: plocha platna je ratana celkovo pre všetky miestnosti. S tým že sa rozreže 125m a dokupia 5m platna.	Plátno [€]		4 875,00 €		1 170,00 €			ina varianta strechy
hranoly 4m / 5x10cm	hranoly [ks]							
Pozn: hranoly su 90cm v rozostupoch	hranoly [m3]							
	Hranoly [€]							
karisiet oká 15x15cm / 2x3m	karisiet [ks]		14		13			
	Karisiet [€]		378,00 €		351,00 €			
roxory 6mm, 6m	roxory [ks]		47,00		58,00			
Pozn: roxory su previazane s okami 50x50cm	Roxory [€]		352,50 €		435,00 €			
izolácia fúkaná nehorľavá	izolácia [m3]							
	Izolácia [€]							
Drevená rohož z lát 5x5cm/ 4m dĺžky, s okami 50x50cm								
nopova folia (2x20m=40m2)	nopovka [ks]		2,00		2,00			
Pozn: folia pod concrete canvas s pukmi dole, aby sa mohol strop vetrať	Nopovka [€]		150,40 €		150,40 €			
Stauss pletivo balik 5m2	stauss [ks]		15,00		15,00			
	Stauss [€]		1 399,38 €		1 399,38 €			
Kolajnice 5-7m, rozostupy 1,5m	[ks]		8,00		9,00			
	Kolajnice [€]		240,00 €		270,00 €			

Σ		1361,2364	priemer		14,959			
miestnosť	popis	d [m]	s [m]	h[m]	[ks]	hodnota	jednotka	
Miestnosť 1.	S stena	6,56	0,6			3,936	m2	
Miestnosť 1.	Z stena	0	0,15			0	m2	
Miestnosť 1.	J stena	6,56	0,47			3,0832	m2	
Miestnosť 1.	V stena	5,27	0,61			3,2147	m2	
Miestnosť 1.	spolu	18,39				10,2339	m2	
Miestnosť 1.	veniec I.varianta		0,6	0,3		3,3102	m3	
Miestnosť 1.	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,4712	m3	
Miestnosť 1.	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,4	m3	
Miestnosť 1.	styrodur pocet					4	ks	
Miestnosť 1.	veniec so styrodurom					2,9102	m3	
Miestnosť 1.	roxory horne 2ks	36,78			6	36	m	
Miestnosť 1.	roxory dolne 3ks	55,17			9	54	m	
Miestnosť 1.	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		61,3	62	ks	
Miestnosť 2.	S stena	5,2	0,6			3,12	m2	
Miestnosť 2.	Z stena	0	0,15			0	m2	
Miestnosť 2.	J stena	5,2	0,5			2,6	m2	
Miestnosť 2.	V stena	5,1	0,15			0,765	m2	
Miestnosť 2.	spolu	15,5				6,485	m2	
Miestnosť 2.	veniec I.varianta		0,6	0,3		2,79	m3	
Miestnosť 2.	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,24	m3	
Miestnosť 2.	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,4	m3	
Miestnosť 2.	styrodur pocet					4	ks	
Miestnosť 2.	veniec so styrodurom					2,39	m3	
Miestnosť 2.	roxory horne 2ks	31			6	36	m	
Miestnosť 2.	roxory dolne 3ks	46,5			9	54	m	
Miestnosť 2.	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		51,667	52	ks	
Miestnosť 3.	S stena	5,15	0,6			3,09	m2	
Miestnosť 3.	Z stena	0	0,5			0	m2	
Miestnosť 3.	J stena	5,15	0,55			2,8325	m2	
Miestnosť 3.	V stena	5,15	0,15			0,7725	m2	
Miestnosť 3.	spolu	15,45				6,695	m2	
Miestnosť 3.	veniec I.varianta		0,6	0,3		2,781	m3	
Miestnosť 3.	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,236	m3	
Miestnosť 3.	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,4	m3	
Miestnosť 3.	styrodur pocet					4	ks	
Miestnosť 3.	veniec so styrodurom					2,381	m3	
Miestnosť 3.	roxory horne 2ks	30,9			6	36	m	
Miestnosť 3.	roxory dolne 3ks	46,35			9	54	m	
Miestnosť 3.	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		51,5	52	ks	
Miestnosť 4.	S stena	5,15	0,55			2,8325	m2	
Miestnosť 4.	Z stena	0	0,55			0	m2	
Miestnosť 4.	J stena	5,15	0,6			3,09	m2	
Miestnosť 4.	V stena	5,15	0,5			2,575	m2	
Miestnosť 4.	spolu	15,45				8,4975	m2	
Miestnosť 4.	veniec I.varianta		0,6	0,3		2,781	m3	
Miestnosť 4.	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,236	m3	
Miestnosť 4.	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,4	m3	
Miestnosť 4.	styrodur pocet					4	ks	
Miestnosť 4.	veniec so styrodurom					2,381	m3	
Miestnosť 4.	roxory horne 2ks	30,9			6	36	m	
Miestnosť 4.	roxory dolne 3ks	46,35			9	54	m	
Miestnosť 4.	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		51,5	52	ks	
Miestnosť 5.	S stena	3,85	0,7			2,695	m2	
Miestnosť 5.	Z stena	5,1	0,55			2,805	m2	
Miestnosť 5.	J stena	4,05	0,6			2,43	m2	
Miestnosť 5.	V stena	5,1	0,3			1,53	m2	
Miestnosť 5.	spolu	18,1				9,46	m2	
Miestnosť 5.	veniec I.varianta		0,6	0,3		3,258	m3	
Miestnosť 5.	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,448	m3	
Miestnosť 5.	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,4	m3	
Miestnosť 5.	styrodur pocet					4	ks	
Miestnosť 5.	veniec so styrodurom					2,858	m3	
Miestnosť 5.	roxory horne 2ks	36,2			8	48	m	
Miestnosť 5.	roxory dolne 3ks	54,3			12	72	m	
Miestnosť 5.	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		60,333	61	ks	
Chodba predna	S stena	0	0,5			0	m2	
Chodba predna	Z stena	2,25	0,35			0,7875	m2	
Chodba predna	J stena	11,05	0,55			6,0775	m2	
Chodba predna	V stena	1,75	0,5			0,875	m2	
Chodba predna	spolu	15,05				7,74	m2	
Chodba predna	veniec I.varianta		0,6	0,3		2,709	m3	
Chodba predna	veniec II.varianta (0,4x0,20)		0,4	0,2		1,204	m3	
Chodba predna	styrodur	1,25	0,6	0,1		0,8	m3	
Chodba predna	styrodur pocet					8	ks	
Chodba predna	veniec so styrodurom					1,909	m3	
Chodba predna	roxory horne 2ks	30,1			5	30	m	
Chodba predna	roxory dolne 3ks	45,15			8	48	m	
Chodba predna	Strmene 6/150x300 150x200		0,3		50,167	51	ks	



suhrn

1574,2 235,6825

Nezoradovat !!! moze sa len filtrovat											
KATEGÓRIA	MATERIAL	POPIS	ZDROJ	BM	[-]	POCET	POCET DIELOV	S [m2]	V [m3]	[kg]	CENA [€]/ks
pvc	karisiet PVC ø4 oka 50x50mm/1m			1 m2		1		1,000			4,00 €
pvc	karisiet Sklotextilná VERTEX GRID G 120 50m2			50 m2		1		50,000			60,00 €
kov	karisiet ø4; 100x100	2000x3000		6 m2		1		6,000			13,00 €
kov	karisiet ø5; 100x100	2000x3000	obchod	6 m2		1		6,000			28,00 €
kov	karisiet ø6; 100x100	2000x3000	obchod	6 m2		1		6,000			37,00 €
kov	karisiet ø4; 150x150	2000x3000		6 m2		1		6,000			
kov	karisiet ø5; 150x150	2000x3000	obchod	6 m2		1		6,000			20,00 €
kov	karisiet ø6; 150x150	2000x3000	obchod	6 m2		1		6,000			27,00 €
kov	karisiet ø4; 100x100	2000x3000	STAVMAX	6 m2		1		6,000			14,70 €
kov	karisiet ø5; 100x100	2000x3000	STAVMAX	6 m2		1		6,000			18,60 €
kov	karisiet ø4; 150x150	2000x3000	STAVMAX	6 m2		1		6,000			8,70 €
kov	karisiet ø5; 150x150	2000x3000	STAVMAX	6 m2		1		6,000			12,70 €
iný	penove sklo			1 m3					1,00		
kov	drôt viazací 50m			50 m		1					7,00 €
pvc	STYRODUR 50x1250x600			1,0 m2		1		0,750	0,04		8,26 €
pvc	STYRODUR 80x1250x600			1,0 m2		1		0,750	0,06		12,12 €
pvc	STYRODUR 100x1250x600			1,0 m2		1		0,750	0,08		10,00 €
pvc	POLYSTYREN 80x1000x500			1,0 m2		1		0,600	0,05		4,78 €
pvc	POLYSTYREN 120x1250x600			1,0 m2		1		0,750	0,09		19,00 €
sypký	cement 40kg 32,5			40 kg		1			40,00	40	3,00 €
asfalt	ASFALT. PÁS 10x1m GUTTA	od 20ks 17,10€/ks		10 m2		1					19,00 €
pevný	Tehly (PALETA) 0,40€/ks	Plocha 133/89/44/22ks/m2; 25ks/m2; Objem 302/307/314/339ks/m3	bazoš	1 ks		1	300	12,180	0,85		120,00 €
pevný	Tehly (PALETA) 0,30€/ks	Plocha 133/89/44/22ks/m2; 25ks/m2; Objem 302/307/314/339ks/m3	bazoš	1 ks		1	240	9,744	0,68		72,00 €
pevný	Tehly 140x70x290 (KS)	Plocha 133/89/44/22ks/m2; 25ks/m2; Objem 302/307/314/339ks/m3	bazoš	1 ks		1	1	0,041	0,00	4,7	0,40 €
pevný	Tehly 140x65x290 (KS) TP P20	Plocha 133/89/44/22ks/m2; 25ks/m2; Objem 302/307/314/339ks/m3	bazoš	1 ks		1	1	0,041	0,00	4,7	0,40 €
pevný	YTONG (PALETA)		obchod	ks							0,56 €
pevný	YTONG 599x249x50 (TEHLA)	6,7ks/m2; 156ks/paleta; 23,4m2/paleta; vyska=249	obchod	1 m2		1		0,150	0,01	0,7	9,90 €
pevný	YTONG 599x249x50 (PALETA)	6,7ks/m2; 156ks/paleta; 23,4m2/paleta; vyska=249	obchod	1 m2		156		23,400	1,17	16,38	9,90 €
pevný	YTONG R 100/90/30° 480x249x100	8,3ks/m2; 36ks/paleta; 4,33m2/paleta; vyska=249	obchod	1 m2		1		0,048	0,01	7	116,60 €
pevný	YTONG R 100/90/30° 480x249x100 PALETA	8,3ks/m2; 36ks/paleta; 4,33m2/paleta; vyska=249	obchod	4,33 m2		1	36	4,330			116,60 €
pevný	YTONG R 60/50/60° 560x249x100	7,1ks/m2; 36ks/paleta; 5,05m2/paleta; vyska=249	obchod	1 m2		1		5,050		8	115,60 €
pevný	YTONG R 60/50/60° 560x249x100 PALETA	7,1ks/m2; 36ks/paleta; 5,05m2/paleta; vyska=249	obchod	5,05 m2		1	36	5,050		288	115,60 €
pevný	obklad tehlovy 290x70x20 (KS)		bazoš	0,020 m2		1		0,020	0,00		
pevný	obklad tehlovy 280x60x20 (KS) vonkajsi rez	Od 280x60x20 (46ks/m2) do 300x70x25,	bazoš	1 m2		1		0,018	0,00		16,00 €
pevný	obklad tehlovy 280x60x20 (KS) vnutorny rez	Od 280x60x20 (46ks/m2) do 300x70x25,	bazoš	1 m2		1		0,018	0,00		5,00 €
pevný	obklad tehlovy 280x60x20 (KS) vonkajsi rez	1m2=21kg 48m2/paleta cca 1000kg	obchod	1 m2		1		0,017	0,00		35,00 €
pevný	obklad tehlovy 280x60x20 (KS) vonkajsi rez PALETA	1m2=21kg 48m2/paleta cca 1000kg	obchod	48,000 m2		1		48,000		1000	1 680,00 €
pevný	tehly dierovane dlazba 220x300x40	15ks/m2 405ks/paleta	obchod	1,000 m2		15		0,066	0,00	2,8	24,00 €
pevný	tehly dierovane dlazba 220x300x40 PALETA	15ks/m2 405ks/paleta	obchod	26,730 m2		405		26,730	1,07	2,8	
pevný	Tehly dierovane 290x140x65 PKCD-2	22ks/m2 alebo 44ks/m2	obchod	1 ks		1		0,041	0,00	2,5	0,36 €
pevný	Tehly dierovane 300x200x70			1 ks		1		0,060	0,00		
pevný	Tehly derave 300x150x140			1 ks		1		0,045	0,01		
sypký	malta rýchlotvrdnúca FOFRBETON 5kg		obchod	5 kg		1				5	7,90 €
sypký	malta rýchlotvrdnúca FOFRBETON 25kg		obchod	5 kg		1				5	
sypký	malta rýchlotvrdnúca SPEEDFIX 25kg	z 30kg==18l malty ; 48ks/paleta	obchod	30 kg		1				30	
sypký	malta rýchlotvrdnúca SPEEDFIX 25kg PALETA	z 30kg==18l malty ; 48ks/paleta	obchod	30 kg		48				1440	
sypký	Piesok 0/4 Hrondin		obchod	25 kg		1				25	

material

sypký	Piesok 0/2 Hrondin			1 t						15,00 €
sypký	Štrk 8/32			1 t						
iný	Dovoz rondín 2-4t DEMETER									17,00 €
kov	Roxor 8 mm betonárska oceľ		obchod	1 m	6					2,26 €
kov	Roxor 6 mm betonárska oceľ		obchod	1 m	6					1,25 €
kov	Roxor 10 mm betonárska oceľ		obchod	1 m	6					3,15 €
kov	Roxor 12 mm betonárska oceľ		obchod	1 m	6					4,50 €
kov	Roxor 25 mm betonárska oceľ		obchod	1 m	6					21,00 €
kov	roxory ø4/6m									
kov	roxory ø5/6m			6 m	1					
kov	roxory ø10/6m			6 m	1					
pvc	nopova folia GUTTABETA 1000		obchod	1 m2	20		20,000			2,19 €
sypký	betón miešaný 20/xx bez dopravy		LV	1 m3	1			1,00		55,00 €
iný	Dovoz LV 2-3t DEMETER beton		LV	3 m3						15,00 €
sypký	cement 25kg		STAVMAX	25 kg						3,00 €
kov	pásovina 20x5mm/ 6m			1 m	1					1,20 €
kov	strmene 20x20cm, 300ks-0,33€		bazoš	1 ks						0,33 €
kov	Strmene 25x20cm, 300ks-0,35€		bazoš	1 ks						0,35 €
kov	Strmene 25x25 a 20x30-0,40€		bazoš	1 ks						0,40 €
kov	strmene 20x20cm, 100ks 6mm		bazoš	1 ks						0,50 €
kov	strmene 20x20cm, 100ks 8mm		bazoš	1 ks						0,40 €
kov	strmene 20x20cm, 100ks 6mm		bazoš	1 ks						0,32 €
kov	strmene 24x19cm, 100ks 8mm		bazoš	1 ks						0,60 €
pevný	preklad FERT- KNPV1250mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	1,25 m	1				23	13,51 €
pevný	preklad FERT- KNPV1500mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	1,5 m	1				27,6	16,19 €
pevný	preklad FERT- KNPV1750mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	1,75 m	1				32,2	18,90 €
pevný	preklad FERT- KNPV2000mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	2 m	1				36,8	21,59 €
pevný	preklad FERT- KNPV2250mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	2,25 m	1				41,4	24,30 €
pevný	preklad FERT- KNPV4250mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	4,25 m	1				78,2	49,36 €
pevný	preklad FERT- KNPV4500mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	4,5 m	1				82,8	52,26 €
pevný	preklad FERT- KNPV5000mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	5 m	1				92	58,08 €
pevný	preklad FERT- KNPV5250mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	5,25 m	1				96,6	60,96 €
pevný	preklad FERT- KNPV5500mm (BRITTERM) 150/50mm	18,40kg/bm, presah od 125mm na kadej strane	obchod	5,5 m	1				101,2	63,88 €
pvc	pletivo keramicke/tehlove stauss	role 5 m² (102 × 492 cm) • hmotnosť cca 25 kg • Ø 25 cm • tloušťka pletiva 8 mm • hmotnosť cihlovej masy cca 5 kg/m²; 2430 Kč rola/ od 10 do 19balíkov www.stauss.cz	obchod	5 m	1	5	5,000		25	93,29 €
pvc	Sklotextilná sieťka 525g - armovacia Baunit StrongTex, 22,5m2/bal. Balenie :25bm	Pancierová výstuž nie je vhodná pre vystužovanie strojových a hrubých jadrových omietok.	obchod			1	25	22,500		4,52 €
pvc	Sklolaminátová sieťka 160g/m2		obchod			1	50	50,000		60,00 €
pvc	Polyesterová geotextília 60gr/m2	pod bitumenove izolacie a spevnenie	obchod			1	50	50,000		60,00 €
pvc	Multicolor netkaná separačná geotextília Geomatex RPES 200g 50x2m		obchod	2		1	50	100,000		38,00 €
pvc	Multicolor netkaná separačná geotextília Geomatex RPES 400g 50x2m		obchod	2		1	50	100,000		74,00 €
pvc	Multicolor netkaná separačná geotextília Geomatex RPES 500g 50x4m		obchod	4		1	50	200,000		188,00 €
pvc	Tkaná polypropylénová geotextília Geomatex TST 18/15 100x5,2m		obchod	5,2		1	100	520,000		234,00 €
pvc	Pancierová sieťka OMFA (330g/m2) rolka 25 m		obchod	1		1	25	25,000		47,50 €
pvc	Nopová fólia Tegola 20 x 1 m rolka 20 m²		obchod	1		1	20	20,000		37,80 €
pvc	Nopová fólia Tegola 20 x 1 m rolka 10 m²		obchod	1		1	10	10,000		17,58 €
pvc	Nopová fólia Tegola 20 x 2 m rolka 40 m²		obchod	2		1	20	40,000		75,20 €
pvc	Nopová fólia 20 x 1 m rolka 20 m²		obchod	1		1	20	20,000		19,36 €

		Guttabeta T50 Linear je vyrobená z polyetylénu (HDPE). Výška nopu 50mm. Hrúbka 1,6 mm. Chráni spodnú konštrukciu stavby proti vlhkosti. 1,2x2,5m, alebo 0,762x1,64m (348Kc/ks), 88x182cm, umožňuje viesť vnútorných instalačných rozvodov medzi nopy. Vhodna aj na zelené strechy.									
pvc	Nopová fólia Guttabeta T50 Linear		obchod	1				1,250			22,58 €
pevný	nepalena tehla 290 x 140 x 140 (KS)	http://www.jasim.sk/nepaler	obchod	1				0,041			1,00 €
pevný	nepalena tehla 240 x 120 x 120 (KS)	http://www.jasim.sk/nepaler	obchod	1				0,029			0,70 €
pevný	nepalena tehla 290 x 190 x 110 (KS)	http://www.jasim.sk/nepaler	obchod	1				0,055			1,15 €
pevný	nepalena tehla 290 x 140 x 65 (KS)	http://www.jasim.sk/nepaler	obchod	1				0,041			0,49 €
sypký	hlinena malta HELUZ Nature Energy	Spotreba 12,0/25 (l/m2) = 9,2/28,5 l/m2; Balenie na paletu: 40 ks	obchod	1					25,00	25	7,82 €
pvc	ekostyren do lahceneho betonu	https://www.ekostyren.sk/vy	obchod	200 l		1			0,20		
pevný	tehly 200*100*20 (KS)	https://www.alibaba.com/pro	obchod	1		1		0,020			0,15 €
pevný	stresna lata 50x30	cena za bm bez DPH	obchod	1							0,29 €
pevný	stresna lata 50x40	cena za bm bez DPH	obchod	1							0,34 €
pevný	krokvy do 6m do prierezu 160mm	cena bez DPH	obchod	1					1,00		185,00 €
pevný	Hranoly (4,5m) / fosne (4,5,6m)		obchod	1					1,00		282,00 €
pevný	stresna lata 50x30		obchod	1							0,45 €
pevný	stresna lata 50x40		obchod	1							0,55 €
pevný	hranoly do 5m, 100x80	cena za bm bez DPH	obchod	1							2,30 €
pevný	hranoly do 5m, 100x150	cena za bm bez DPH	obchod	1							3,00 €
pevný	hranoly do 5m, 40x150	cena za bm bez DPH	obchod	1							2,00 €
pevný	hranoly do 5m, 40x100	cena za bm bez DPH	obchod	1							1,50 €
pevný	Tehly (PALETA) 290x140 plocha	Pocet tehal na plochu 28ks/m2;	bazoš	28 ks			300	0,041	0,00	1410	120,00 €
pevný	Tehly (PALETA) 290x70 plocha	Pocet tehal na plochu 55ks/m2;	bazoš	55 ks			300	0,020	0,00	1410	120,00 €
pevný	Tehly (PALETA) 140x70 plocha	Pocet tehal na plochu 110ks/m2;	bazoš	110 ks			300	0,010	0,00	1410	120,00 €
iný	LV 7t betonaren beton		LV	1 m3							55,00 €
iný	Pumpa na beton stojne		LV	60 min.							80,00 €
iný	Dovoz LV 7t betonaren		LV	2,5 €/km	40						100,00 €
pevný	Sadrokarton 2,5mx1,2m/12,5mm		obchod	1 ks				3,000			7,00 €
kov	Sadrokartonove CD 60mm/4m		obchod	1 ks							3,10 €
kov	Sadrokartonove UD 30mm/3m		obchod	1 ks							2,15 €
kov	Sadrokartonove zavesy		obchod	100 bal.							21,00 €
kov	Sadrokartonove penove tesnenie 30mm/30m		obchod	30 m							5,00 €
kov	spojky na sadrokartonove CD		obchod	100 bal.							21,00 €
pvc	Parotesná fólia reflexná Alpet 105 g / m² (15 m² / rolka)		obchod	1 ks				15,000			21,00 €
pvc	Parotesná fólia reflexná Alpet 105 g / m² (30 m² / rolka)		obchod	1 ks				15,000			39,00 €
drevo	Hranol stavebný mimostredový 100 x 100 x 3000 mm smrek		obchod	1 ks							9,90 €
drevo	Hranol stavebný mimostredový 80 x 100 x 3000 mm smrek		obchod	1 ks							9,55 €
drevo	OSB doska Kronospan OSB/3 F0 Superfinish ECO 10x1250x2500 mm, nebrúsená		obchod	1 ks				3,125			12,80 €
pvc	Sklená vata Rotaflex TP 01, role 9800x1200x100 mm, 11,76 m²		obchod	1 bal.							30,00 €
pvc	Parotesná páska HASOFT PE Profi 50 mm x 25 m		obchod	1 ks							12,00 €
pvc	Kontaktná membrána 115 g / m² (15 m² / rolka)	pod stresnu krytinu ako ochrana proti dazdu	obchod	1 ks							26,60 €
pvc	pletivo keramicke/tehlove stauss	Paleta 200 m² po 5m2 (102 x 492 cm) • hmotnost cca 25 kg x 40 • tloušťka pletiva 8 mm • hmotnost cihlové masy cca 5 kg/m²; 1850 Kč rola/ paleta 40ks balikov www.stauss.cz	obchod	5 m2	1	40	200,000			1000	3 083,33 €
pevný	concrete canvas C5 (1x200m)	betonove platno C5, 35€/m2, www.cesys.sk , www.concretecanvas.sk	obchod	1 m2		200				1400	7 000,00 €
pevný	concrete canvas C8 (1,1x114m)	betonove platno C8, 39€/m2, www.cesys.sk , www.concretecanvas.sk	obchod	1 m2		125				1500	4 875,00 €

pevný	concrete canvas C13 (1,1x73m)	betonove platno C13, neviem ??€/m2, www.cesys.sk , www.concretecanvas.sk	obchod	1 m2	80			1520	3 360,00 €
pevný	concrete canvas C5 (1x10m)	betonove platno C5, 35€/m2, www.cesys.sk , www.concretecanvas.sk	obchod	1 m2	10			70	350,00 €
pevný	concrete canvas C8 (1,1x4,55m)	betonove platno C8, 39€/m2, www.cesys.sk , www.concretecanvas.sk	obchod	1 m2	5			60	195,00 €
kov	koľajnice 4-6m	4-7m, 30€/ks		5 m					30,00 €
drevo	drevo Pukanec		obchod	1 m3				1,00	220,00 €
kov	držiak hrebeňovej laty s klincom		obchod	1 ks					0,70 €
	Univerzálny držiak hrebeňovej laty		obchod	1 ks					1,20 €
kov	príchytka hrebenáča			1 ks					0,30 €
pvc	Strešná fólia kontaktná Medifol Eko (100g/m2, 75m2/bal)		obchod	1 ks			75,000		78,00 €
pvc	Strešná fólia kontaktná Medifol (120g/m2, 75m2/bal)		obchod	1 ks			75,000		117,00 €
pvc	Nopová fólia 10 x 2 m rolka 20 m²	GUTTABETA S, Fólie opatrená z vnútornej strany plastovou mriežkou, 108Kč/m2	obchod	1 ks			20,000		83,59 €
pvc	Nopová fólia Guttabet T50 Linear	Guttabet T50 Linear je vyrobená z polyetylénu (HDPE). Výška nopu 50mm. Hrúbka 1,6 mm. Chráni spodnú konštrukciu stavby proti vlhkosti. 88X182cm (589,58 Kč/ks) , umožňuje viesť vnútorných instalačných rozvodov medzi nopy. Vhodná aj na zelené strechy. odkaz	obchod	1 ks	0	1,602			23,00 €
kov	Kalené hřeby a podložky pro upevnění nopové fólie.	hřeb s podložkou 30 mm - 200 ks / bal	obchod	1 bal.	200				25,81 €
kov	Kalené hřeby a podložky pro upevnění nopové fólie.	hřeb s podložkou 50 mm - 250 ks / bal	obchod	1 bal.	250				32,28 €
pvc	VÝZTUŽNÁ SÍŤ RF z PP, do betonu	RF1 - 2 x 50 m - 100 m2, odkaz	obchod	1 bal.			100,000		174,15 €
pvc	VÝZTUŽNÁ SÍŤ Perlinka Vertex G120, do betonu	Oka 4x4cm, 1 x 50m – 50m2	obchod	1 bal.			50,000		90,95 €